МОСКВА
Ленинградское ш., д. 69, к. 1
Тел.: +7 495 961-20-20
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ул. Таллинская, д. 7
Тел.: +7 812 449-40-00

(А)
Напря-
жение
(В)
L W H B F Размер
винта
PCS/CTN
(шт. /
упак.)(мм)
U/H-3A 4 3
380
92.3 16.8 12.3 7.8 2.4 3.0 M2.5
1000
U/H-6A 6 6 107 17.8 13 7.8 2.7 3.3
M3.0
U/H-10A 6 10 128 20.7 14.5 9.6 2.8 4.2
1000U/H-16A 6 16 133 20.7 16.9 11.0 3.1 4.5 M3.5
U/H-20A 6 20 140.2 22.8 17.2 11.7 3.2 4.7
M4.0U/H-30A 6 30 162 25.3 20 12.0 3.4 5.5 300
U/H-60A 6 60 185 29 23.5 13.7 3.5 6.5 200
U/H-80A 6 80 400 186 29 25.5 15.7 4.0 8.0 M5.0 150
U/H-100A 6 100 450 234 38.5 31.2 19.2 4.2 9.0 M6.0 100
U/H-150A 6 150 450 256 45 35 20.5 5.5 10.5 M7.0 50
U-тип                                 H-тип
Для систем освещения ПЛАСТИКОВЫЕ КЛЕММНЫЕ БЛОКИ
35
UKK однополюсные распределительные коробки с креплением на DIN-рейку и монтажными ушками
JHUKK-80 JHUKK-125 JHUKK-160
JHUKK-250 JHUKK-400 JHUKK-500
Модель Ток
(А)
Диапазон сечений проводов
(мм2)
Кол-во
отверстий
(шт.)
Размеры (LxWxH)
(мм)
UKK-80 80
от 6 до 16
от 2.5 до 6
от 2.5 до 16
x1
x4
x2
28x65x47
UKK-125 125 от 10 до 35
от 2.5 до 16
x1
x7 28x74x48
UKK-160 160 от 10 до 70
от 2.5 до 16
x1
x7 28x74x48
UKK-250 250
от 35 до 120
от 6 до 35
от 2.5 до 16
от 2.5 до 10
x1
x2
x5
x4
47x95x50
UKK-400 400
от 95 до 185
от 6 до 35
от 2.5 до 16
от 2.5 до 10
x1
x2
x5
x4
47x95x50
UKK-500 500
от 4x15.5x0.8
до 8x24
от 6 до 35
от 2.5 до 16